Aquisição de equipamento combinador de potência para a emissora de 
TV da Câmara dos Deputados, na cidade de Vitória-ES, incluindo serviços de 
instalação, ativação e aferição de desempenho, com garantia de funcionamento, 
pelo período mínimo de 54 (cinquenta e quatro) meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 252.463,83 (duzentos e cinquenta e dois mil 
quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta e três centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

11/4/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: